FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE

LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO .
CHUAHA jAh Chihuahua!
e e
. COMPROBACION DE GASTOS DE: NORMA SELENE ALARCON VIDANA 01-jun-22
—

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN LA FERIA EXPO ARLAG QUE SE LLEVARA A CABO EN GUADALAJARA, JALISCO., DEL 27 AL 30 DE
ABRIL DE 2022

CARGO A:
NOMBRE cTA IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 919.92
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTDSNIATICDS EN EL PAIS 3751 3,872.00
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/EXPOSICIONES 3751 -
BANCO 1112-01-0001 1,208.08
5,000.00
ABONO A:
NOMBRE A IMPORTE
SELENE ALARCON 1123-031 6,000.00
BANCO 1112-01-0001
l 6,000.00
ORIZO T—— VO.BO.
LIC. MARIA TERESA MATAMOR@S MONTES C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
DIRECTORA GENERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUAI CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P. KARLA VEROI RAMOS PACHECO

. umn?;uumms



0001Ah3789 Banco Santa... @
¢ 3789 Cuenta SANTANDER
« 4120

Concepto
Selene

Referencia: 0206220
Folin: 2186712280
Clave rastreo - MBARNDIDO2206020091493785

Verifica el estatus de tu operacién en 2]
www.banxico.org.mx/cep

Informacion Compartir
aclaracidn SPE]




.-

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

PARTICIPACION EXPO ARLAG 2022

Fecha - 16 de mayo de 2022

SA - 002

Datos de la Comision

Administradora dal

para la Promocign’y FOmento detEs s
‘I')ﬂ%:tlcas en el Estado

en el‘Estado

ento de las Actividades

Nombre dei Comisionado { Apeliido Patermo, Apellido Matemo y Nombre(s) - Num de Empleado : 'N“é"o;m (?"mm e
ALARCON VIDANA NORMA SELENE FID/ACHJ/041/2022
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
DESARROLLO DEL EVENTO EXPO ARLAG EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA DEL 28 AL 29 DE ABRIL 2022
: Detalle de Gastos por Pasajes _
Fecha No Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio rte
27104122 B133762 Taxi aeropuerto- hotel Autotransporte terrestre de Aeropuerto SA de CV $370.00
30/04/22 RGM Taxi Taxi Nueva Imagen $480.00
28/04/22 RGM UBER UBER $69.92
Aplicacion Contable Pasajes Total Pasajes $919.92
E Subcuenta Origen Programa
st Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Cor s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
30/04/22 F26797 Hospedaje Arrendadora Turistica Jal. S de RL de CV $1,562.50
30/04/22 RGM Hospedaje Arrendadora Turistica Jal. S de RL de CV $400.00
30/04/22 66901113171856 Consumo Aerocomidas SA de CV $244.00
30/04/22 SNBBBX 43336 Consumo Café Sirenas, S de RL de CV $141.00
29/04/22 4635 Consumo Comidas y carmnes selectas minerva SA $400.00
29/04/22 RGM Propina Comidas y carnes selectas minerva SA $40.00
28/04/22 14734 Consumo Fuente Royal SA de CV (bueno solo por $412.50) $412.50
28/04/22 RGM Propina Fuente Royal SA de CV (bueno solo por $412.50) $41.00
27104722 27195 Consumo Restaurantes y servicios tapatios SA de CV $574.00
27104722 RGM Propina Restaurantes y servicios tapatios SA de CV $57.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $3,872.00
Cuenta Subcuenta Programa A
Fecha Ne.Comprobante(s) ~ Concepto i ~Proveedoro P Prestador de Servicio __importe
Aplicacién Contable Ofros Total Otros Gastos $0.00
E Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Total Gastos]| Totale Gastos $4,791.92
desenipene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,000.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién comeo ) Importe a reembolsar (-) $1,203.08
por la falsedad de los datos asentados
AUTORIZACION COAMIFIONA
LIC. MARIA TERESA MATATIOROS MONTES_ ENE ALARcéu VIDANA

LIC. NOR!
Ejecutiva mocuon del Fideicomiso
de Admmustracu ara la Promocion y Fomento

de las ActividadesTuristicas en el Estado

9




Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

GUEBIERND

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 125/2022

Chihuahua, Chih., abril 7 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $6,000.00 (Seis mil pesos 00/100 M.N.) favor de NORMA SELENE
ALARCON VIDANA, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para asistir atender la
participacion del estado en la Feria Expo Arlag que se llevara a cabo en Guadalajara,
Jalisco., del 27 al 30 de abril de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012150028948437891 de BBVA Bancomer.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-034 a nombre de Norma Selene Alarcon Vidana

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

-

/" Atentamente,

s rd e
, JE : Y P
LIC. MARIATERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERB‘NICA_BAMOS PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracién para la Promocién y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



HUAHUA

qBeizan wsiann

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

iAh Chihuah.ual
méaco

EJECUTIVA DE PROMOCION

Buena por : $6,000.00
Recibi de - IDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOME ES TURISTICAS EN EL ESTADO HIHUAHUA
Por concepto de : PARTICIPACION FXPO ARLAG 2022
Chihuahua, Chih, a T de ABRIL de 2022

Num

Publico

Namero de Cilindros [TEIE ]

D T

del Pasaje

600,00 |
5,000.00

S
Total \rllﬂeoa $
Total s

COMISIONADO

j } '. A
i <\ -
LIC. NORMA SELENE mm VIDARA

Ejecutiva de Pr ion del F de Admi ion
para la Promocion y Fomenlo de las Actividades
Turisticas en el Estado

UC. TERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Fideicomiso de Administracién,
para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turislicas en el Estado

PA.CHECO

Mmlmmdnn del Fideicomiso de Administracion

para la Promocién y Fomento de ilas Actividades
Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

CHIHUAHUA ,

Juntos - =

iAh Chihuahua!
: OFICIO DE COMISION méuico

Oficio No.  PID/ACH/041/2022

Cd. Chihuahua, Chih,; a 7 de ABRIL de 2022
Nombre del empleado NORMA SELENE ALARCON VIDANA

Puesto del empleado EJECUTIVA DE PROMOCION

Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC AAVN721231HQ2

Nimero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ATENDER EXPO ARLAG
Lugar: GUADALAJARA, JAL
Periodo: 27 AL 30 DE ABRIL DE 2022 .-

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

A
[ .
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Comité del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




FACTURA CFDi v3.3

(EMISOR
Nombre:

AUTOTRANSPORTE TERRESTRE DE AEROPUERTO
SADECV

RFC:ATT910213AR6

Folio y serie: B133762

Folio fiscal:
29728891-f743-4acc-b75d-615e69a3e05e

Certificado SAT:
00001000000509846663

Certificado del emisor:
00001000000503464963

Fecha y Hora de Elaboracion:
2022-05-13T13:37:13

Expedida en:
Guadalajara, Jalisco, CP: 44190

Fecha y Hora de Certificacion:
2022-05-13T13:39:15

Régimen fiscal: Tipo de Comprobante:

624 - Coordinados | - Ingreso
. J
o =
RECEPTOR
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANT
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI:
GO03 - Gastos en general
| _/
(Cant | UniMed | Clave Uni Clave Prod/Serv |Descripcién P/U lmportt!\
1 Unid_aq de E48 78111804 TRANSPORTE DE PASAJEROS DEL 27/Abr/2022 - 370.00 370.00
1 Servicio 2204271900015EF3 )
Total con letra: Subtotal: 370.00 N
(TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) Descuento: 0.00
IVA - 002: EXENTO
. Total: 370.00
\ J

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DEBITO

Sello digital del CFDI:
kMhGBhBTZ1tNzJJIJqyIMnBEFTAYs4uw4CGuUA1UTXAICcvGaBELOIB
V!er1dd1bGNYW‘{JI-RWIsbPuYzzAJemCUAUJMstFchcpgoldBOoL
4IN+no35/VMgr067 u

JLEt8BWVPVotVIJ1+E+VINItdYpTLgE
Sello del SAT:

xsmFvSA==

067U4JLEtBBWVPHVoIVIJ1+E+VINIdYp

aBveWHVHEDLLHgLrMFLUPqgt+KxHzcE4K1l

RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1.00

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1)20728891-1743-4acc-b75d-615e69a3e05e|2022-05-13T 13:39:15/kMhGBhBTZ1tNzJJIJgylMnBEF TAYs4uwd CGUA1UTXAfCcvGaBELOIBOgo
aBveWHVHEDLLHgLrMFLUPqgt+KxHzcE4K 11by8Bo0cQ/b6xwBePBjj3Jsfziw)705RZILSmIHIRnarJsVIzIW1dd 1bGhiYWJHW/sbPuY2ZAJecsnCU

AUJ31sx8F cbRcpyold800oL0gFGxjOHWKO XBDUj3W0itrwuwBuggDIhC375gXAxTHiY GOnilgDShimZUbQ20ojHTal XrcgChz74IN+no35/VMgr
RuLSy+/0JCmyk/WJLPg==|00001000000509846663)|

===== Este documento es una representacién impresa de un CFD| ===== 11

8Bo0cQ/bBxwBePBjj3JsfziwJ705RZILSmIHIRNarJs
FGxjOHWKOgogAdXBDUj3WOitrwuwBuggDINC375qXAx7HIYGOnilgD5himZUbQ20jHTaL XregChz7
LSy+/0JCmykWJLPg==

ly1Ci4/050/mhbb1JNjxm5SHCKRjjIgIAmF mIVrE6Lh+IkCSUGWCcAjNpmTFfzYurMSTOrPqOcFUUACT62GZ/uZSIXDF XILOAT2WioU9rRpYVnP+hjaGs
ScsurmbxenD1gaVwe+NdzBnxadp3hCpoqClrG3mLFZTb7ILBwQGoHM2zrvJhFUCPHA7X1 MtzBoSi\‘fMaRktRoxuFMvasza;er?UGBYIFOUZYmp

1aF3002NuYxVW2WgAMgDVx23uvuQ+d0as7MJdxZBzmvbmgVupNuCStoznt7AlcoXxpnhZgBxUdLEFs3a3RStBsdKNISEzXgqKxCpgsQof+jdruQ



" 13/5/22,12:49 *

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

&rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ATT910213AR8

Folio fiscal

20728891-F743-
4ACC-B75D-
615E69A3EDSE

Total del CFDI

$370.00

Nombre o razén social del
emisor

AUTOTRANSPORTE
TERRESTRE DE
AEROPUERTO SA DE CV

Fecha de expedicién

2022-05-13T13:37:13

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-
13T7T13:39:15

Estado CFDI

Vigente

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANT

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

mn



Promocién y Fomento de las
'ctwidades Turisticas en el Estado

Actividades Tdristicas en el Estado

SA -014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
RELACION DE GASTOS MENORES
Fecha : 30 de abril de 2022
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : TRANSPORTE
__Datos del Gasto Menor
importe del Gasto ; AR
Se utilizé la cantidad de : $549.92
(Son quinientos cuarenta y nueve pesos 92/100 M.N.)
Concepto del Gasto e
TRANSPORTE
. T Detilie del Gasto Menor i
Cuenta | Subcuenta | Origen | Programa | Concepto Importe
Uber $69.92
Taxi Hotel -Aeropuerto $480.00
[ Total $549.92
///
f’:-
ta '\ Autoriza Vo. Bo.
) = &, [ALE AN y’"
LIC. SELENE ALARCON VIDANA LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KA ACHECO
Ejecutiva de,Promocion Directora eneral Unidad Adwinistrativa
Fideicomiso de/Administracion para la Fideicomisa de Agfministracion para la Fideicomiso de Administraci ara la
Promocién y Fomento de las Promocién y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado




TAXI NUEVA IMAGEN

PARA TRASLADARSE COMODMENTE UN TAXI ES LO MAS BARATO

ADEMAS EL TAXISTA ES SU AMIGO.
ATENCION - SERIEDAD - SEGURIDAD - RAPIDEZ  ~OMPROBANTE DE TRANSPORTACION
LAS 24 HORAS Bo.Por$ & ¥0
TAXI |

(

Por concepto de:

AEROPUERTO SERVICIOS POR HORAS C. NUEVA OTROS
-
aJO de Abr.l de 20 22~
FIRMA L e TLERN A

E’OR SEGURIDAD Y CONFORT, LE SUGERIMOS LOS TAXIS DEL SITIO FSTABLECIW ‘

a0




Uber 28 de abril de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 69,92 MXN
Tarifa del viagje 64,84 MXN
Subtotal 64,84 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 0,86 MXN
Cuota de solicitud 4,22 MXN
IVA (16%) 9,64 MXN
cobrado

€=> Efectivo 69,92 MXN
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Yokokenia

UberX 3.27 kilometros | 10
min

16:20 | Avenida Mariano Otero 1358, Jardines de Plaza del Sol, 44550 Guadalajara, Jalisco
I 16:31 | Calz Lazaro Cardenas 3447, Col Chapalita Guadalajara, 44500 Guadalajara

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




£ ARRENDADORA TURISTICA JAL S DE RL DE CV

. g | Follo Fiscal 6DFF614B-4DBE-4521-B4B6-081C5140084D
B ARUK Nomero de Corsiosdo 00001600c00309881 763
HMOTEL DE AUTOR
— GpL — Facha y Hora de Emisfon 30042022 08 38:54a. m,
Sarie y Folio BARUKGOL7288
0613,JAL,MEXICO,C.P. 44500
AV LAZARO CARDENAS, : # : : _ !
039 Regimen Fiscal 626 Régimen Simplificado de Efecio del Comprobants
RFC: ATJ2102242X6 Fanana LD Relscionsdo
Tipo Relacion
FOLIO INTERND:  F26787
LUGAR DE EXPEDICION

AV LAZARO CARDENAS, ., 0613, 039, JAL, MEXICO, C.P, 44500

NOMBRE: RF.C.: DIRECCION:
FEDEICOMISO GOBIERNO DE CHIHUAHUA BSMB70519DUB
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
709 2
2710412022 30/04/2022 18675 ALARCONNSELENE/LIC.

Uso CFDI: G03 Gastos en general

CANTIDAD/ MEDIDA/ |  UNIDAD! CONCEPTO/ COSTO UNITARIO / IMPORTE |
QUANTITY MEASURE UNITY DESCRIPTION UNIT COST AMOUNT

' |
1.00 NiA ROM 90111801 HABITACION $ 125000 § 1,250.00

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINGS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES,

d
\\

709 i~
~
. _,__/ -
Subtotal Parcial: $1,280.00
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MXN 50 /100 M.N. oot . IVA [16%]: $600.00
. - 1SH [3%]: $112.50
Total : $1,962.50
00001000000509681763
Propina : $0.00
Gran Total : $1,962.50

ZQWVa0DeA/qDtRh8zBjj/aQL3d5+vj+pFrdSoxaTQx4qzGZxjxoaSmDraXm0+N7LjSez4YasKTE40owMG75MTogq73hmsUzxStLcFgu
PBIG3dJbPR2mISykINSYHU3wOIQMWIGUT7ITQSIOc0uj0b4aqV+ KASNO 1KWQeWMPeTrUE25YiFtJR/eB4GEG4vByszWg+icPEp6J
M A A c (0 [Ah Ryyk AP QAOW+S0

Ml

SELLO DEL SAT
CwZeQG4dAyyx7QQIVOFIFDITLMGcaPzLpwiidNg7eX2H6m+057 JBs 1ZBjGoKAAEDwW3Yvc05Sckn3gaPLmd8NgEZKHwT vel +eZlu
MpSEWUIeRBQSU4INNBkQkNSIPASNE7 AWLChKZX +rOmSdwU54h7ugkcb5GE6MMRj+ DUWWSXMTIK|FGTOfpaAF+HMEGXKPEdq1
HUUBAyyULSwppTIBCRh43YwEukdsciMXkBeUbtOCFxoZBm7jaRUoeMzF g6+ B057PtiphHI9L1X4CpQUSUYSQI+uCChRSTicQsnwX
m3fnLjziwJ7TXCFPiZNK40kaWCBJRENTgNgkSI2EjIsSEZw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|1.1|6DFF614B-4DBE-4521-B4B86-081C5140084D|2022-04-30T 08:38:03|ZQWVa0DeA/qDIRh8z B|/aQL 3d5+vj+pFrdSoxa7 Qxd4qzGZ
kixoaSmDrd4 Xm0+NT7Ligez4YasKTE40owMG75MTogg7 3hmsUzx8tLcFguP8IG3dJbPR2mISykINSvHU3wOIQMWIGUT7ITQSIr0c0uj0b
HagV+KASNO1KWOcWMPeTrUE25YiFLIR/e64GE G4vByszWg+icPBp6J2Molj+sCBjpLyGNRB3BHS5YABpEhDgsSph1MIJYETuzbOTF
SbABYyeZBAQVx0eYcclG3/5NUSCZ58vykFSWITPTE7Mflut1 QBQv+ S0AxmtsPqnDEGgBkiSTEDGY xqqzBRSlyU2QcA==|000010000

P0503838001||
Moneda MXN
Tipo de Cambio 1.00
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Metodo de Pago ‘ PUE Pago en una sola exhibicion
. Equivalente en MXN Pesos Mexicanes

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.3.3



; 12!5/22,: 13:40 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

R T —e s

£ |
@ HACIENDA | 88sar

&rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del

emisor receptor
ATJ2102242X6 ARRENDADORA TURISTICA BSM970513DU8
JAL S DE RL DE CV
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha
certificacion
SAT
6DFF614B-4DBE-4521-B4B6-  2022-04-30T08:38:54 2022-04-
091C51400B4D 30T08:39:03
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,562.50 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

FEDEICOMISO GOBIERNO
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir




Déscripcibn y Clave del Origen del Gasto :

SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econéomico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 30 de abril de 2022

hospedaje

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto

Se utilizé la cantidad de :

$400.00
(Son cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)
Concepto del Gasto
Hospedaje ( Factura mal elaborada)
“Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta [ Origen Programa ~ Concepto Importe
HOSPEDAJE $400.00
P ~ Total $400.00
M Autoriza
(/ eS—

LIC.S ALARCON MBANA
Ejec de Promacion
Fideicomisi de Administracion para la

Promocion y Fomento de las
\clividades Turisticas en el Estado

—
LIC. MARIATERESA MATAMOROS MONTES
Dlreciora Gen al

Unidad Agministrativa

Fideicomiso de Adriaistracion para la
Promacion y Fomen as
Actividades Turisticas en el Estado




BBVA
BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION
GENERAL

Tipo de operacion

Transferencia a terceros

Motivo de pago
HOTELES BARUK

Fecha de operacion
27 abril 2022, 23:00:00 h

Fecha de aplicacion
28 abril 2022, 23:00:00 h

Folio de operacion
******2531

IMPORTE

importe
$-1,962.50

ORIGEN




Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

areqas /q # Serie certificado del emisor:
R Este documento es una representacién impresa de un CFDI Vei »ion 3.3 DOOOAINRNRG1ON-N0

. Pagina1de 1

Folio Fiscal: 04EE2EBA-CED7-1248-A90C-E9ED5F19EC1B Lugar de expe licién: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2022-05-04T14:32:10
Fecha y hora de certificacién: 2022-05-04T14:32:14

Forma de pago principal: 99, Por definir
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUFO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC receptor: BSM970519DUB Uso de CFDI: GO3

X E48 90101500 7340 CONSUMG ; $210.34 $210.34

Subtotal: $210.34
002 IVA 16.00%: $33.66
: Total a pagar: $244.00

Importe con letra:
(Doscientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 MXN)

l——-—————-——--.-u-—n-———_-—————————————————————--1

|11.1|04EE2EBA-CED7-1248-A%0C-E9EDSF19EC1B|2022-05-04T14:32:14|5CD110105654 | VFVJSzAjU3tMz ImgxobpbQsEbSi
lUBUGPGTPSyNhFQaZzMuxSs3R108TDz1iA1DOMy55Cqo6LGSF26e3ICwlURDYTMvrg9vnfyYMXRTC8nDI4ej07HE16UX+aibng/+QwDLG |
|1oqucbkxFOZqumZmGlNPuthBGnTijCSB'}Y+dyaQSzJ.‘?uMsnjlzIdcnuTH3'?TzvNaaISerfYSJOglmeanAfcMUchykz/ngaYrD |
cSVWFb/zn4jHqUSS1IMk6dE5FMIXGI TiudbXqG0SjasU/y1xR14ZmGuTmv+cLLuC3502G61wloSJbjGEOYo4HaUFvABIKpVeHIWZCvVL |
z10dUA==|00001000000502000436 | 1

FECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

VFVJISzAjU3tMz ImgxobpbQsEbS1UBUGPpGTpSyNhFQaZzMuxSs3R108TDz1iAlDOMy55Cqo6LGSF26e3ICwlURDYTMvrg
9vnfyYMXRTC8nDI4ejO7H16UX+aiDng/+QwDLGlouHbecbkxFOZNXgm2ZmGlNPuhdVBOn7JjmC9B7Y+dyaQSzITuMsmzId
cnuTH37TZvNaalS5erfYSJ0gl fmQpnWAfcMUVemykz /TfgaYrDcSYWFb/zn4JHgUSS1IMk6dfSFMIXG)TjudbXgGOSiasU
/y1xR14ZmGuTmv+cLLuC35Q2G61lwUoSIbjGE0Yo4HaUFVABJIKpVecHIWzCvvLz10dUA==

SELLO DEL SAT:
IEFBejowjcEsBWJI4Pu2+F95C3E1x54Y1zsxxi0xnDsB8b1lNTHgFgweYwkl1R3KVbMamHEV2ZRLXABgQMocBVHFMgWSZ2y 5K
kfIcA60C1TA60bIWOi0mhlh+40ECMGZzP1xeQGe6jOpHBK1307G/iyhZ10Nu8ioRws fLP4M32XUEGxJ6EgMERQPD1NOY

k/gRUUE9gNABB/WrAX5Vp)75/5LS1+0pg9PdGNgSMRt IXp3UbCeQb2fhZw24+bsCMbhdpttlonIxthot +RGZ5gnrvMGE

51k0AYGIMZAVUGUH1SgsN+LNzzjq3UL1QFIR91TrpagP30X+LaGQKAQSPMTGaBx 0Mw==




" 11/5/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

{&) HACIENDA | g3sar

presieyis P —-———

&rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor

social del receptor
emisor

AER990218E83 AEROCOMIDAS, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
S.AA.DEC.V. DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

expedicién certificacion
SAT
04EE2EBA-CED7- 2022-05- 2022-05- SCD110105654
1248-A90C- 04T14:32:10 04T14:32:14
ESED5SF19EC1B
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$244.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

(' \A
\\

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



CAFE SIRENA, 8. DER.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38851
TICKET: 255930939

CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 11/05/2022 02:58:27 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
e PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO ST RS TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Senicio | Unidad 16 10.45 $121.55 $121.55
servicio

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electrénico

o Y

SUBTOTAL $121.55
m $19.45
'i:ia. $141.00

Folio Fiscal ' Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 00/100 MXN

. CONSUMO DEL DIA 27/04/2022

S0A0CACS5-344F-4DBF-B7F2- 11/05/2022 03:58:28 p. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién
B5CBE465B3A9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serle CSD SAT

00001000000505211329
Sello digital del emisor
sihdYligl PYHT: LFuluFSLoOT 1 LmancQg A 1 vaénl/cpea YFZEP(s2dsbw T4Vn 5L yBwiwl U +85u080XZB0ISTiuzrOWZE vmWOF vzHk JNa TPzm YIQ)F mBADsIZiqlg SWiz Zkol S YK
HNavYRmVC1 P Y yNFmvt 65 Xh ThRDRvwod XOnmiOSW T ts59a002K2L roSQBF Tmud 3/TF J1 PwiaEOnIKVISRKEK | TmEF opSEKBBISpPIL/MaK

GELLMNKZiclaZArxVEQNKpSmaBPCZABLDSKC==
Sello digital del SAT

gFeNoxpHbBQANNKoohj31+mOjBnRIF dFE3230alUU4CY 0Lz TPPUT OdSUTOMU4CGTPaVzTxé WZ2uldjuu+ 586y iT8Cuc +ICVSF 4ibpBmCnNMAcc
. ¥ioFhpv+TU4pOVreHNGXY GIZIPPsOcbS00mILIhXmaRPIC 2rSRSZ2PGY AS80F GwannSdnigkuQPuOyipUGHWEZMSi+ PEYpipm 1 TSn8 1wzF TokahFHONYIT28xZNURSGRQYYxn AG TWyz3PwJipF
glicomMZTae0/il SQKvEUBebBgUZIcUC JUmSg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1/50A0CACS-344F 4DBF-BTF2-B5CBE48583A9(2022-05-
11T15:58:28{INT020124V62]sjhd¥11q1 EGAPVHTvBHIAWMOSTHIF LFUlUF SLoOT 1LrrancQgJiA1 vx6nl/cpea Y F zEjXs2dsbw T4VnSLyBwiwl Ui+ 65006 0 X ZB0S TiuzrQW2EvmWOF vzHk JNa TPZm Y10
i iwao+ XhThRORbvwod XOnntD SWTts50a002K2Lro5aBF Tmxd 3T J1 Puia/EOhKVIGRKEK

RmVC1

g SWjzZkoiSYKNav’
1TmBF opSEKBE.60PILIMaKGELLMN

BIPCZABCDSGC==| 11328]|

1de1



" 11/5122; 15:17

@HACIEND!:L ; agf

R B

Verificacién de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

&riﬂcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

CSI1020226MV4 CAFE SIRENA,
S.DER.L. DE
C.V.

Folio fiscal Fecha de
expedicion

50A0CACS5-344F- 2022-05-

4D8F-B7F2- 11T14:58:27

B5CBE465B3A9

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$141.00 Ingreso

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT
2022-05-
11T15:58:28

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

"



COMIDAS Y CARNES SELECTAS MINERVA SA
CCS760124JC5

AV. VALLARTA 2802,
Jalisco, Guadalajara, Vallarta San Lucas, 44680
MEXICO

REGIMEN FISCAL:
601 - General de Ley Personas Morales

*COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET*
FOLIO: B 0000004635

Fecha y Hora de Emision: 2022-04-30 12:27:54

LUGAR DE EXPEDICION: 44690

Expedido a:
BANCO SANTANDER MEXICO S A
BSM970519DU8
MEXICO DF, ,
01219
MEXICO
Cantidad Unidad Clave SAT - Descripcion Valor Total
Unitario
1 E48 90101500 - 344.8B3 344.83
CONSUMO
29/04/2022
Subtotal 344,83
VA 55.17
Total 400.00

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

GRACIAS POR SU COMPRA |
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Efectos Fiscales Al Pago

Folio Fiscal:

.mem De Serie Del

Certificado del SAT:
Fecha y Hora De Certificacion:

NUmero De Serie Del CSD del
Emisor:

Método de Pago:

A4E426D8-6B6D-4F51-930B-
C2CABB2873B9

00001000000505142236

2022-04-30 12:28:16
00001000000503982526

PUE - Pago en una scla exhibicién



Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
del CFDI: G03 - Gastos en general

SELLO DIGITAL DEL SAT:
aUHIdSx+6CaPhQROZCWC4szm8Fi3Hp745gUBwg2Y3itBIPV2P3eR]
VWZK/7VIC4UL1IMdLarQ0jkcdRvVPsdc8V/Bx6GH/ 718C0w/6GVE+5
08jJDkvnaTc4 ABmIDuFrUW2rDYVET /RVVNMFjQwCxsBmH+ PiUp9s]
sZP4bXv1uzYkDbUDSL8B7XXCTFBJyZdIQohWCklXaFmTdJRK4dCOA
kErcQM3a+4RraP9blILMeBZX8zcXwONtcxud8B2+9SIghHRSROPTU
gB1TR+0swxYFSTUE It 7EOgo78MYcaJl05P rx897/PdzR6ZPD/dWV
6pWA3q+sh3Hfz7778n6oSblg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

BWYRAJYMH7VugPP4 /o/5+dFHSCb6HAT6 1EmvBARWIiThjz+fhvbéd
XDRSL1iL/fsM/dpzgARQDPF+ I+nXfsHxE+UeXfDApOPmrnSIAPGet
hCgL81i8XyLzFd6vTbk5t 2MwA7BUsvjyl1CB8tKzvzNPDMVLVOAR/eb
Wj93Y1krwmpH1+Azt PwOZIZHTx5k63wDuTJI81100Qp4 1y7ixMSocB
0aVA£63BZc5ucMD152YvFyIddb8 /wOCNcoBGiM/TWnOgmUH+roVNg
VO0rpjoKLLgV4VmlWGVp1DICV5gLO013CenLOm+30N1BLIUQOEKGsE
CviD2i2wb5vOGABmM7KTr2qdQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1|A4E426D9-6B9D-4F51- 93DB-C§CA6328’7339| 2022-04-30
T12:28:16 |MAS0810247C0 | BWYRAJYMH7VugPP4 /0/5+dFH5ChEHA
r61EmvBARWI1iThjz+EfhvbédXDRSL1LL/ f8M/dpzqARQPPF+I+nXEs
WxE+UeXfDApOPmrn53APGethCgl8isXyLzFd6vTbk5t2MwATBUSV ]
y11CB8tKzvzNPDMVLVOA/ebWj93Y1krwmpHl +Azt FWOZIZHTx5k63
wDuUTJ81100Qp4 1y7ixMSocB0aVAL 63BZc5ucMD1SZYVFYIddbs /w0
CNcoBGiM/TWnOgmUH+roVNgV0rp]j oKLLGV4VmlWGVp1DICVSgLOOL
3CenLOm+30N18LIUQOEKGSfCviD2i2wb5vOGABM7KTr2qdQ==| 000
01000000505142236| |




31/5/72, 15:59

HACIENDA $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCS760124)C5

Folio fiscal

A4E426D5-6B9D-4F51-93DB-
_C2CA6B2873B9

Total del CFDI

$400.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

COMIDAS Y CARNES SELECTAS
MINERVA SA

Fecha de expedicién

2022-04-30T12:27:54

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién SAT

2022-04-
30T12:28:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S A

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Sl FACTURA
_. FUENTE ROYAL, S.A. DE C.V. SERIE; DOC FOLIO: 14734 VERSION: 3.3

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-05-04T13:16:56

RFC:FRO190329D72
Ll DHCE l Boulevard Puerta de Hierro 4965, CP 45116, Zapopan FECHA Y HORA DE EMISION:  2022-05-04T13:16:23
N Puerta de Hierro METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
Jalisco, MEXICO PPN 28-Tarjeta de Débito
ANDARES GDL TIPO DE COMPROBANTE: I-Ingreso
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL: D4627708-91 10-474D-9CB6- FIABEDC'JFSS‘J

BANCO SANTANDER MEXICO S. A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BSM970519DU8

DOMICILIO FISCAL:

CALLE:  PROLG. PASEQ DE LA REFORMA NO. EXTERIOR: 500 NO. INTERIOR: 200 PISO MO  CODIGO POSTAL: 01219
COLONIA: LOMAS DE SANTA FE MUNICIPIO:  MEXICO ESTADO: PAIS:  MEXICO

USO DE CFDI:  GO3 - Gastos en General

CLAVE  No.  caympap CLAVE UNIDAD  DESCRIPCION VALOR  \ypogTE
PRODUCTO/SERVICIO  IDENTIFICACION ~ UNIDAD o e R s e T UNITARIO =
90101501 : 1 E48  SERVICIO CONSUMO EN GENERAL $825.00  $825.00
MONEDA:  MXN - Pesos Mexicanos.  TIPO DE CAMBIO: 1 TUNTRTAL: ST11-21
IMPUESTO: $113.79
(-’,( e T . TOTAL: $825.00

. X Bdc’\) ))’V T\ ey R
: NUMERO DE SERIE DEL CERTIFIC
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL 4\, A2 o

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Kdrl8CGPmimuXGmTPRYMXsVyawNioeWo/bMBIsPufOHbOPIOOx7aE25dN2FhC+Li2GYVa2 YwddalSmywp2vvuKw+SypWuOrx424KoXtUa2 7tnvWY
9EmBhvLQRIX840A0Gxfukw/W3ggNZbKCd/ pYKISYxWUuKXaqbgdDjQdxAyCEmQyoAjudsUé18qgMAELL/ ciJ1hsIMNsvRdeoHPCT54fBD7 d8ki1vZmMmN
xljfdrmgXwldnbWIL/+fZ11QTWax5/bBP+AXcfcCDrEVINY8Kujr4Qf92PC6ABBYSIvke+ceVS04gt 7gKICXB63IXBRKKIT/nmZ QHexkxBKLOSgPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LJUVOWYWgOV39ybaPtbcblRKAasHNYVTBQOV{FDugdKxHKp1X3b+cPzZN5{Vir/ OHfktjBRUIPYQBIYgB2IL75+C2VHykHNO2SWARBbI7TNGIZSA44XTEy
yagsZDBREO6NCIZKNRGIIrm6jR1sVeOlKoL cxkJZ0elBq8xckEoBDCTwyvMAOIWZY fyibiuleiLMROI9WmmZuXkvSDByXXrWYbaXhF Q1 azjNkp4MG 3qyR
B7EBqWCNL/yBb6KAEiKK3wsjhu/ GCffUkwy1VAFK{94cG4FmP3IDBg4bvQypBEgEbCFiH]SVSEUT 0QxoECe7qxTDPpKFcJ+1APART 6dUFUQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPUTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1|D46277D8-9110-474D-9CB6-F7ABEOCIF359 | 2022-05-04T13:16:23 | LIUvOWYWgOV39ybaPtbchlRKAasHNYVTBQOVIjFDugdKxHkp1 X3b+cPzZ
N5jVir/ OHfktjBRUIpYQBYgBzILT75+CzVHykHNO2SWARBLI7NGIZSA44X TEyyags ZDBREO6NCIZKNRGlIrméjR 15VeOlKoLcxkJZ0elBgBxckEoBDCTwyvMA
09iWZYfyibiuleiLMROI9WmmMZuXkvSDBYXXrWYbaXhFQ1azjNkp4MG3qyRB7EBqWCNL/yBLEKAEiKkIwsjhu / GCIfUkwy 1 VAFK]94cGAFmP3DBg4bvQy
pBBREbCFiHjSVSEu10Qx0Ece7qxTDPpkFcJ+1APART 6dUFUQ==| 00001000000414319284] |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
www.allit,mx

171



11/5/32, 15:44

' HACIENDA  $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

‘erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

FRO190325D72 FUENTE ROYAL,
S.A.DECV.

Folio fiscal Fecha de
expedicién

D46277D8-9110- 2022-05-

474D-9CB6- 04T13:16:23

F7ABEQC9F359

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$825.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razon social del receptor

BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE

Fecha
certificacién
SAT

2022-05-
04T13:16:56

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

IAD121214B34

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

N

Imprimir

171



Comprobante Fiscal : SERIE Y FOLIO: 27195

| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

| 00001000000504085208 16/05/2022 01:36:33 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000504204971 16/05/2022 01:37:23 p. m.

FOLIO FISCAL: 1CDB42ED-5488-47A0-87F7-2F23FA4B5791

| NOMBRE: RESTAURANTE Y SERVICIOS TAPATIOS SA DE CV NOMBRE: BANCO SANTANDER MEXICO SA

| RFC: RST030219DA1 l RFC: BSM970519DUB

| REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales | i USO CFDI: GO03 - Gastos en general
S - —re - - i & -
CEEE

A DATOS

| LUGAR EXPEDICION: 45089 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

| METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano

E FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

90101501 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS $494.83 $0.00 $494.83

- ~IMPUESTOS TRASLADADOS | ~002-IVATasa16.00% $79.17 SN
SUBTOTAL $494.83
' 002 - IVA Tasa 16.00 % $79.17
:gm = IMPUESTOS TRASLADADOS $79.17
190101501 Restaurantes ; TOTAL $574.00
R R S L R _— e
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACI()N DIGITAL DEL. SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICAC]ON  PPD101129EA3

‘ u1 1|1CDB42EDM8847A&87H-2F23FM85791|2022-05- i
| 16T13:37:23|PPD101129EA3|G2eaElj8/B33Ea5Qru27KnLgkfxSILi+U/MHRB/sJ2m6kKQIRGgTXJH2Fsgk5q7 XjPOjy SvPIOrMIrKhLfKBASptPmso0gY KorOvWxOglg9jg/W |
| 5dV54tQzu1516iGx2dEj4hqd9JUzT0sOaKOLKTQ54hWx0d+Tpalo37msyaYPWshZ 1Sd0IqWF 1RvgZYvXtHEASMbuBaFL4/UZQpwMsAhvwoSHBATPiTvUbexu7idzHTHS |
p35b+VON4M5RhW7X7LgumE8nzz1 Il5vIerRAJ1Y2NmdlrfchR?kFLJ:UEDZu(‘gYuSBhNSZcHNWfDu14VCdY+LgZzOKPRIcZkQ =|00001000000504204971||

p E SELLO DIGETAL DEL CFDI

| BATPITVUbCJtu?HzHTH9p85b+VON4MSRthXTLgumEBnZﬂ ilSvieZjRAJ1Y2NmdlrfcsXR7KFLIXUEDZuGgYuB6h74 S2cHNwwiDu 14VCdY+
Lg2zQKPRICZKQ==

SELLO DEL SAT

i RN+vbCDl6Y5MsRBNLJpROAXsKnlxjooheh?TuHUMEFB+PMThywadaUIDfra2+LHKaWoochszKRzRngﬁ HoVeIGSthnmAdVTO?cx

| GAghmeFGFeJEJKBg4FaZm5cg4oPVBKI+kKedIXCwuJKmARSq5wFYv7A3n6j8P1e4ZqDn9VOc8YOIYupxgVpk+ypziwBQaOsObbW1cNTn
i 027ImbmgfwOWT7nean6Z+GvTUQr8elZx2r206i1LekLAN A+ Cvh2NyQO+pPt1Rrm1 5laDm&AﬁVAqYAbKZMBQOSthZMSyMUBBOnLgeoZHin
L ZPegOe+JOcXdVWWBEWWFBQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




: 16/5/22, 16:09 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | $8sar

.;
\‘!; R i

&rificacic’m de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

RST030219DA1 RESTAURANTE Y SERVICIOS
TAPATIOS SA DE CV
Folio fiscal Fecha de expedicion

1CDB42ED-5488-47A0-87F7- 2022-05-16T13:36:33

2F23FA4B5791
Total del CFDI Efecto del comprobante
$574.00 ‘ Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-
16T13:37:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

\N

ymprimir



